平成 25 年 2月 28 日
各 位

 上場会社名 朝日放送株式会社
 代 表 者 代表取締役社長 脇 阪 聰 史
 コ ー ド 9405 大証（市場第 2部）
 本社所在地 大阪市福島区福島一丁目 1番 30 号
 問 合 せ 先 総務局長 太 田 充 彦
  ＴＥＬ 06-6458-5321

平成 25 年 3 月期（第 86 期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 2 月 28 日開催の取締役会において、昨年 5 月 11 日の平成 24 年 3 月

期決算発表時に公表した、平成 25 年 3 月期（第 86 期）の 1 株当り配当予想について、下

記の通り修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益配分につきましては、安定配当を行うことを基本方針とし

ながらも、業績等を勘案した上で実施しております。また、記念すべき節目などにも経営

成績の状況を踏まえ、増配等を行なってまいりました。

平成 25 年 3 月期（第 86 期）の業績につきましては、概ね順調に推移しておりますので、

株主の皆様への日頃のご支援にお応えするため、期末の配当金として、当初予定の 4.5 円

に特別配当金 3 円を加えた 7.5 円の配当を実施する予定であります。これにより、年間配

当金は 12 円になる予定です。

なお、本件につきましては、平成 25 年 6 月に開催予定の第 86 回定時株主総会に付議す

る予定であります。

２．修正の内容

 1 株当たり配当金

 第 1
四半期末

第 2
四半期末

第 3
四半期末

期末 合計

前回予想
(平成 24 年 5月 11 日発表)

円銭
－

円銭
4.50

円銭
－

円銭
4.50

円銭
9.00

今回修正予想
(平成 25 年 2月 28 日発表)

－ 4.50 － 合計  7.50
(普通配当 4.50)
(特別配当 3.00)

12.00

当期実績 － 4.50 －

前期(平成 24 年 3 月期)実績 － 4.50 － 4.50
(普通配当 4.50)

9.00

 以 上